
Vorstand
Vorsitzende 
Patricia Bäuchle
Tel. (07181) 6 10 33
v@tc-urbach.de

Vorstand Technik
René Bäuchle
Tel. (0172) 2 63 78 69
vt@tc-urbach.de

Sportwart
N.N.

Jugendwart
Peter Lutz
Tel. (07181) 8 83 77
jw@tc-urbach.de

Vorstand PR
Max Widlicky
Tel. (0151) 40 11 55 64
vpr@tc-urbach.de

Vorstand Events
N.N.

Schatzmeister
Frank Schreiner
Tel. (07181) 88 40 11
sm@tc-urbach.de

Geschäftsstelle
Doris Ziesel
Lortzingstr. 8
73660 Urbach
Tel. (07181) 88 59 86
Fax (07181) 88 59 87
geschaeftsstelle@
tc-urbach.de

Vereinsausschuss
Ekkehard Brandt
Tel. (07181) 8 11 77
brandt-pluederhausen@
t-online.de

Ingo Brüning
Tel. (07181) 99 50 70
ibruening@web.de

Jens Lehmann
Tel. (07181) 48 70 22
jens.lehmann@gmx.de

Patrick Pfeifl e
Tel. (07181) 8 14 38
patrick_pfeifl e@yahoo.de

Martina Schreiner 
Tel. (07181) 88 40 11
martinaschreiner@kabelbw.de

Luisa Warnecke
Tel. (07181) 88 40 31
atll.warnecke@t-online.de

Axel Weidler
Tel. (0172) 9 54 73 85
info@weidler-innenausbau.de

Datenschutz

Bernd Brenner
Tel. (07181) 8 91 15
Fax (07181) 8 84 93 76
bernd.brenner53@web.de

Sportausschuss
N.N.
Sportwart

Peter Lutz
Jugendwart
Tel. (07181) 8 83 77
jw@tc-urbach.de

Dieter Walter
Breitensport
Tel. (0151) 52 88 58 25
dieter.walter61@web.de

Roland Heinrich
Sportberichterstattung
Tel. (07181) 8 96 66
henry54@t-online.de

Axel Geiser
Leistungssport & Turniere
Tel. (0172) 9 39 07 58
axel_geiser@web.de

Trainer
Marc Schmeiler
Tel. (07181) 98 56 34
Fax (07181) 98 06 97
Mobil (0172) 7 14 10 01
marc.schmeiler@
tennisschule-schmeiler.de

Techn. Bereich
Vorstand Technik 
René Bäuchle
Tel. (0172) 2 63 78 69
vt@tc-urbach.de

Sanitäre Anlagen
Manfred Baun
Tel. (07181) 97 16 06
info@baun-heizung-bad.de

Technische Einrichtungen
Andreas Daiss
Tel. (07181) 8 97 96
A.Daiss@t-online.de

Hallenwart
N.N.

Haus- und Gerätewart
Axel Weidler
Tel. (0172) 9 54 73 85
info@weidler-innenausbau.de

Sicherheitsbeauftragter
Michael Neudeck
Tel. (07181) 70 67 26
michaelneudeck@aol.com

Tennisplätze
Rolf Schmid
Mobil (0171) 4 35 76 40
r.g.schmid@t-online.de

Schnupper-
betreuung
Dieter Walter
Tel. (0151) 52 88 58 25
dieter.walter61@web.de

Stefanie Hofmann
Mobil (0152) 55 94 69 38
aslk.hofmann@t-online.de

Jugend sprecher
Im Moment nicht besetzt. 
Falls jemand Lust darauf 
hat, bitte bei Peter Lutz 
oder Marc Schray melden.

Auch andere Bereiche 
freuen sich natürlich über 
Unterstützung. Bitte ein- 
fach die jeweilige Person 
ansprechen.

Vereinsmanager

Marc Schray
Tel. (0173) 5 49 40 44
marc_schray@web.de

Bewirtung
Kassen
Sigrid Ruhm
Tel. (07181) 8 37 57
m.s.ruhm@t-online.de

Einteilung 
Bewirtungsdienst
Martina Schreiner 
Tel. (07181) 88 40 11
martinaschreiner@kabelbw.de

Einkauf und 
Einrichtung Küche
Dagmar Csulits
Tel. (07181) 7 65 15
dlm.csulits@t-online.de

Organisation Reinigung
Else Wieler
Tel. (07181) 8 14 66
Fax (07181) 88 05 87

Donnerstagsbewirtung
Ingrid Pfeiffer
Tel. (07181) 8 14 62
ingridpfeiffer@hotmail.de

Vermietung Clubhaus
Sigrid Ruhm
Tel. (07181) 8 37 57
m.s.ruhm@t-online.de

Homepage / 
Sponsoring
Detlef Würth
Tel. (07181) 48 48 01
Fax (07183) 92 70-511
vpr@tc-urbach.de

Bernd Irmer
Tel. (07181) 8 31 95
Fax (07181) 88 59 51
irmer.urbach@t-online.de

Rechnungsprüfer
Bernd Brenner
Tel. (07181) 8 91 15
Fax (07181) 8 84 93 76
bernd.brenner53@web.de

Katja Friedrich
Tel. (07181) 98 01 98
katja.friedrich72@web.de

Ehrenrat
Manfred Lutz
Tel. (07181) 8 14 69
FreddyLutz@aol.com

Dieter Mihatsch (Vorsitz)
Tel. (07181) 9 98 03-2
mihatsch-statik@gmx.de

Johanna Bollin
Tel. (07181) 6 49 36

Wer macht was beim TC Urbach
Bei Redaktionsschluss stand die Mitgliederversammlung mit teilweisen Neuwahlen noch aus.
Daher sind manche Positionen noch mit N.N. (Nachnennung) gekennzeichnet. Unter www.tc-urbach.de fi nden Sie die Nachnennungen.


